
令和６年４月吉日
御家族様　各位

医療法人　慈政会
介護老人保健施設　平成園
ＴＥＬ：0280-31-5998

　平素より当施設の運営に際しまして、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

【面会可能時間】
１Ｆ・２Ｆ利用者 火　１４：００～１６：００

３Ｆ利用者 月　１４：００～１６：００
全利用者 土　１４：００～１６：３０
面会時間 １０分

同一利用者様への面会 月２回まで
面会予約期間 当日の一週間前から、前日１２：００まで
登録アカウント ご予約の際、お知らせください

【予約手順】
① 事前に、お電話にてオンライン面会の予約をいただきます。
その際、ラインのアイコンのお名前も合わせてお知らせください

②

③

④

※

※

オンライン面会についてのご案内

最大５組まで

最大６組まで

ＬＩＮＥアプリを開いていただき、友だち追加のアイコンより、下記ＩＤを検索、また
は下記ＱＲコード読み込んでいただき、「慈政会　平成園」を登録してください。

ＩＤ：@439clytt

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。

　令和６年４月１３日より、一部直接面会を行うにあたり、LINE面会のスケジュールが変更
になりました。直接面会と合わせて、ご確認よろしくお願いします。（４月１１日より、予約
を受け付けます）

時間になりましたら、通話ボタンを押してください。
平成園が通話を受け取るまで、少しお待ちください。

ビデオ通話ボタンを押して、カメラをオンにしてください。

利用者様の状態や、接続トラブル等でやむをえずオンライン面会を中止とする
場合がございます。ご予約の時間になっても、接続の無い場合はオンライン面
会を中止とさせていただきます。予め、ご了承ください。


